СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИ Е

25.01.2022 № 122

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  народных  депутатов  муни-
ципального образования п. Золотко-
во (сельское поселение) от 30.01.2014
№ 144 (ред. от 24.08.2021) «Об утвер-
ждении правил землепользования и
застройки  муниципального  образо-
вания п.  Золотково (сельское  посе-
ление)  Гусь-Хрустального  района
Владимирской области»

В соответствии  со  статьей  33  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
учитывая заключение  комиссии  по  подготовке  проекта  правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район от 21.01.2021, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального
района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  решению  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  п.  Золотково  (сельское
поселение) от 30.01.2014 № 144 (ред. от 24.08.2021) «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  п.  Золотково
(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1.   Карту  градостроительного  зонирования.  Границы  и  содержание
территориальных зон д. Лесниково изложить в новой редакции (приложение)

1.2.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  П-4  «Зоны
предприятий, производств и объектов с ориентировочной СЗЗ в соответствиии
с классификацией 100 м (IV класс)»  д.  Лесниково  Реестровый номер  33:14-
7.561 изложить в следующей редакции:

№
поворотной

точки

Х Y №
поворотно

й точки

Х Y

1 135272.36 267616.88 27 135140.04 267837.07
2 135256.48 267648.15 28 135154.52 267804.75
3 135319.12 267692.39 29 135135.42 267796.37

4 135280.84 267755.03 30 135125.85 267800.76
5 135264.58 267780.58 31 135112.42 267793.72
6 135139.32 267689.99 32 135101.46 267815.11
7 135168.95 267646.52 33 135054.94 267915.45
8 135152.04 267635.31 34 135050.59 267922.30
9 135137.91 267627.93 35 135018.07 267910.86
10 135188.87 267549.10 36 134982.18 267873.66
11 135221.62 267574.84 37 135004.90 267830.45
12 135225.97 267578.22 38 135009.63 267821.48
1 135272.36 267616.88 39 135069.76 267707.20

40 135152.33 267752.40
13 135332.00 267835.38 41 135157.83 267755.76
14 135330.79 267852.08 42 135173.15 267733.39
15 135269.14 267952.95 13 135332.00 267835.38
16 135242.23 267941.05
17 135195.18 267918.73 43 135713.67 267941.15
18 135211.42 267885.91 44 135686.94 268002.08
19 135217.10 267853.80 45 135676.06 268035.49
20 135222.48 267833.36 46 135674.56 268046.45
21 135218.66 267831.91 47 135608.03 267983.82
22 135192.61 267820.40 48 135490.70 267923.16
23 135183.27 267838.60 49 135493.51 267918.58
24 135141.28 267838.76 50 135534.70 267858.08
25 135141.59 267837.87 51 135537.06 267854.61
26 135140.65 267837.38 43 135713.67 267941.15

1.3.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  СХ-2  «Зона
объектов  сельскохозяйственного  назначения  для  ведения
сельскохозяйственного производства» д.  Лесниково Реестровый номер 33:14-
7.580 изложить в следующей редакции:

№
поворотной

точки

Х Y №
поворотно

й точки

Х Y

1 135576.99 267788.86 19 135154.52 267804.75
2 135533.72 267852.39 20 135140.04 267837.07
3 135537.06 267854.61 21 135140.65 267837.38
4 135493.51 267918.58 22 135141.59 267837.87
5 135490.70 267923.16 23 135141.28 267838.76
6 135336.79 267843.58 24 135183.27 267838.60
7 135169.87 268125.52 25 135217.10 267853.80
8 134852.73 267895.90 26 135211.42 267885.91
9 134947.26 267803.47 27 135195.18 267918.73
10 135004.90 267830.45 28 135269.14 267952.95
11 134982.18 267873.66 29 135330.79 267852.08

12 135018.07 267910.86 30 135332.00 267835.38
13 135050.59 267922.30 31 135387.39 267775.76
14 135054.94 267915.45 32 135460.61 267808.64
15 135101.46 267815.11 33 135519.46 267843.22
16 135112.42 267793.72 34 135563.11 267778.88
17 135125.85 267800.76 1 135576.99 267788.86
18 135135.42 267796.37

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район:

2.1 в порядке, установленном Градостроительным кодексом Российской
Федерации, обеспечить размещение внесенных изменений в федеральной госу-
дарственной информационной системе территориального планирования;

2.2. направить копию настоящего решения в  филиал федерального госу-
дарственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Феде-
ральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии"  по
Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин

Приложение
к решению Совета
народных депутатов района
№ 122 от 25.01.2022

Карта градостроительного зонирования. Границы и содержание территориальных
зон д. Лесниково

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования п. Золотково (сельское поселение) от 30.01.2014 № 144 (ред. от 24.08.2021) «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования п. Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	​ Глава района В.И. Панин